WYKAZ TELEFONOW | ADRESOW E-MAIL URZEDU MIEJSKIEGO

W BOBOLICACH

Sekretariat 94 3458401 gmina@bobolice.pl
UscC 94 3458406 usc@bobolice.pl
Ewidencja ludnosci 94 3458425 ewilud@bobolice.pl
Meldunki
Dziatalno$¢ gospodarcza 94 3458428 dzialalnoscgospodarcza@bobolice.pl
Oswiata 94 3458429 oswiata@bobolice.pl
Kadry 94 3458409 kadry@bobolice.pl
Aktywizacja bezrobotnych
Gospodarka odpadami 94 3458427 odpady@bobolice.pl
Rolnictwo
Gospodarka przestrzenna 94 3458421 gospprzestrzenna@bobolice.p!
Nieruchomosci 94 3458435 nieruchomosci@bobolice.pl
Gospodarka gruntami 94 3458422 grunty@bobolice.pl
Ochrona srodowiska 94 3458426 kos@bobolice.pl
Sprawy komunalne

| Biuro Rady Miejskiej 94 3458434 rada@bobolice.pl
Archiwum 94 3458409 archiwum@bobolice.pl
Organizacje pozarzgdowe
Windykacja 94 3458418 windykacja@bobolice.pl
Ptace, ubezpieczenia 94 3458436 place@bobolice.pl
Zamoéwienia publiczne 94 3458419 zamowieniapubliczne@bobolice.pl
Umarzanie podatkow i optat, | 94 3458430 podatkioplaty@hbobolice.pl
deklaracje
Opfaty za $mieci 94 3458408 eos@bobolice.pl
Sprawy soteckie
Ewidencja podatkow i optat
(osoby prawne)
Budownictwo 94 3458423 budownictwo@bobolice.pl
Drogi 94 3458424 drogi@bobolice.pl
Obstuga inwestorow 94 3458410 rozwoj@bobolice.pl
Promocja, kultura, 94 3458417 promocja@bobolice.pl
wspélpraca
Organizacje pozarzadowe
Obronno$é, obrona cywilna, 94 3458433 obrona@boboalice.pl
zarzgdzanie kryzysowe
Podatki od nieruchomosci 94 3458415 wymiarpodatkow@bobolice.p!
Windykacja opfaty 94 3458439 windykodpady@bobolice.pl
$mieciowej
Zaswiadczenia o wielkosci 94 3458416 ksiegowosc@bobolice.pl
gospodarstwa rolnego
Ewidencja podatkdw i optat 94 3458414 kspod@bobolice.pl
(osoby fizyczne) P
Straz Miejska 94 3458407 sm@bobolice.pl //
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